

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานที่มีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ การจ้างเหมาดูแลรักษาความสะอาดในชุมชนในเขตเทศบาลตำบลแม่สาย พ.ศ. 2560
ตามโครงการมีส่วนร่วมในการดูแลรักษาความสะอาดของชุมชน (สะอาด)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2560 งบประมาณตั้งไว้จำนวน 1,762,000.- บาท (12 เดือน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 กันยายน 2559
ตกลงจ้างจำนวน 1 เดือน วงเงินจำนวน 146,833.33 บาท
- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บัญชีประมาณการราคา ลงวันที่ 12 กันยายน 2559 คำนวณตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท.0808.2/ว3523
ลงวันที่ 20 มิถุนายน 2559 เรื่อง หลักเกณฑ์และอัตราค่าใช้จ่ายประกอบการพิจารณาประมาณรายจ่ายประจำปีในลักษณะ
ค่าใช้สอย วัสดุ และค่าสาธารณูปโภค เพื่อให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นนำหลักเกณฑ์และอัตราค่าใช้จ่ายเพื่อนำมา
ประกอบการพิจารณาในการจัดหางบประมาณรายจ่ายประจำปีและงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติมตั้งแต่ปีงบประมาณ
พ.ศ. 2560
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นางวิศัลยา สงแจ้ง ผู้อำนวยการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ประธานกรรมการ
 - น.ส.วรรณปกรณ์ สุดตะนะ หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข กรรมการ
 - นางจันทร์หอม สมคำ พยาบาลวิชาชีพ กรรมการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางวิศัลยา สงแจ้ง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาววรรณปกรณ์ สุดตะนะ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางจันทร์หอม สมคำ)

สรุปผลการ ประมาณราคา ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
 งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560
 แผนงาน เศรษฐกิจชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล
 โครงการ สร้างการมีส่วนร่วมในการดูแลรักษาความสะอาดของชุมชน (สะอาด)
 สถานที่ เทศบาลตำบลแม่สาย
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น
 ประมาณราคา 12 กันยายน 2559

ลำดับ	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน ค่าจ้างเหมาบริการ	1,762,074.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,762,074.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	1,762,000.00	-
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน	

ขนาดหรือปริมาณงาน 12.00 เดือน


เฉลี่ยราคาประมาณ 146,833.33 บาท/เดือน

ประมาณการ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 (นายนิทัศน์ จันทร์ดี)
 ตรวจ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 (นายนิเวศ นาใจ)
 เห็นชอบ ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายเจริญ สวยงาม)

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สวยงาม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ	กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย		
งบประมาณ	เทศบาลัญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560		
แผนงาน	เคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล		
โครงการ	สร้างการมีส่วนร่วมในการดูแลรักษาความสะอาดของชุมชน (สะอาด)		
สถานที่	เทศบาลตำบลแม่สาย		
ขนาด	พื้นที่ถนน ตรอก และซอย ในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลแม่สาย ทั้ง 10 ชุมชน รวมทั้งสิ้นประมาณ		236,520.00 ตารางเมตร
ประมาณราคา	12 กันยายน 2559		


ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน (บาท/ตร.ม.)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ชุมชนแม่สาย หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงพางคำ ทำความสะอาด เก็บกวาดเศษผง ขยะ กรวด หิน ดิน ทราย บนพื้นผิวถนน ตรอก ซอย ในหมู่บ้าน ชุมชน โดยปฏิบัติงานประจำ ทุก ๆ 5 วัน ต่อ ครั้ง ใน 1 สัปดาห์	33,970.00	ตร.ม.	7.45	253,076.50	<p>สำเนาถูกต้อง</p>  <p>(นายเจริญ สายงาม ผู้อำนวยการกองช่าง</p>
2.	ชุมชนดอยเวา หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงพางคำ ทำความสะอาด เก็บกวาดเศษผง ขยะ กรวด หิน ดิน ทราย บนพื้นผิวถนน ตรอก ซอย ในหมู่บ้าน ชุมชน โดยปฏิบัติงานประจำ ทุก ๆ 5 วัน ต่อ ครั้ง ใน 1 สัปดาห์	8,660.00	ตร.ม.	7.45	64,517.00	
3.	ชุมชนดอยงาม หมู่ที่ 2 ตำบลเวียงพางคำ ทำความสะอาด เก็บกวาดเศษผง ขยะ กรวด หิน ดิน ทราย บนพื้นผิวถนน ตรอก ซอย ในหมู่บ้าน ชุมชน โดยปฏิบัติงานประจำ ทุก ๆ 5 วัน ต่อ ครั้ง ใน 1 สัปดาห์	11,950.00	ตร.ม.	7.45	89,027.50	
รวมยอดยกไป					406,621.00	

54,580.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน (บาท/ตร.ม.)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ยอดยกมา					406,621.00	
4.	ชุมชนเวียงพาน หมู่ที่ 3 ตำบลเวียงพางคำ ทำความสะอาด เก็บกวาดเศษผง ขยะ กรวด หิน ดิน ทราย บนพื้นผิวถนน ตรอก ซอย ในหมู่บ้าน ชุมชน โดยปฏิบัติงานประจำ ทุก ๆ 5 วัน ต่อ ครั้ง ใน 1 สัปดาห์	11,660.00	ตร.ม.	7.45	86,867.00	
5.	ชุมชนป่ายางผาแตก หมู่ที่ 10 ตำบลเวียงพางคำ ทำความสะอาด เก็บกวาดเศษผง ขยะ กรวด หิน ดิน ทราย บนพื้นผิวถนน ตรอก ซอย ในหมู่บ้าน ชุมชน โดยปฏิบัติงานประจำ ทุก ๆ 5 วัน ต่อ ครั้ง ใน 1 สัปดาห์	26,900.00	ตร.ม.	7.45	200,405.00	
6.	ชุมชนเกาะทราย หมู่ที่ 7 ตำบลแม่สาย ทำความสะอาด เก็บกวาดเศษผง ขยะ กรวด หิน ดิน ทราย บนพื้นผิวถนน ตรอก ซอย ในหมู่บ้าน ชุมชน โดยปฏิบัติงานประจำ ทุก ๆ 5 วัน ต่อ ครั้ง ใน 1 สัปดาห์	19,220.00	ตร.ม.	7.45	143,189.00	
7.	ชุมชนไม้ลุงชน หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สาย ทำความสะอาด เก็บกวาดเศษผง ขยะ กรวด หิน ดิน ทราย บนพื้นผิวถนน ตรอก ซอย ในหมู่บ้าน ชุมชน โดยปฏิบัติงานประจำ ทุก ๆ 5 วัน ต่อ ครั้ง ใน 1 สัปดาห์	35,190.00	ตร.ม.	7.45	262,165.50	
รวมยอดยกไป					1,099,247.50	

147,550.00

สำเนาถูกต้อง


 (นายเจริญ สายงาม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน (บาท/ตร.ม.)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ยอดยกมา					1,099,247.50	
8	ชุมชนเหมืองแดง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สาย ทำความสะอาด เก็บกวาดเศษผง ขยะ กรวด หิน ดิน ทราย บนพื้นผิวถนน ตรอก ซอย ในหมู่บ้าน ชุมชน โดยปฏิบัติงานประจำ ทุก ๆ 5 วัน ต่อ ครั้ง ใน 1 สัปดาห์	28,330.00	ตร.ม.	7.45	211,058.50	
9.	ชุมชนป่ายาง หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สาย ทำความสะอาด เก็บกวาดเศษผง ขยะ กรวด หิน ดิน ทราย บนพื้นผิวถนน ตรอก ซอย ในหมู่บ้าน ชุมชน โดยปฏิบัติงานประจำ ทุก ๆ 5 วัน ต่อ ครั้ง ใน 1 สัปดาห์	48,150.00	ตร.ม.	7.45	358,717.50	
10.	ชุมชนป่ายางชุม หมู่ที่ 6 ตำบลแม่สาย ทำความสะอาด เก็บกวาดเศษผง ขยะ กรวด หิน ดิน ทราย บนพื้นผิวถนน ตรอก ซอย ในหมู่บ้าน ชุมชน โดยปฏิบัติงานประจำ ทุก ๆ 5 วัน ต่อ ครั้ง ใน 1 สัปดาห์	12,490.00	ตร.ม.	7.45	93,050.50	
รวมค่างานต้นทุนค่าจ้างเหมาบริการ					1,762,074.00	

สำเนาถูกต้อง

หมายเหตุ

1. อ้างอิงจากอัตราค่าจ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคารสถานที่ราชการ

อัตราไม่เกิน 10 บาท/ตารางเมตร/เดือน

(เทียบเคียงกับการทำงานเพียง วันละ 6 ชั่วโมง 4 วันต่อสัปดาห์)

2 หรืออัตราไม่เกิน 11,500 บาท/เดือน/คน ให้บริการวันละ 8 ชั่วโมง 6 วัน ต่อสัปดาห์

3 เป็นอัตราราคาที่รวมค่าบริการจัดการ กำไร ดอกเบี้ย ภาษีและค่าอุปกรณ์

เครื่องมือที่จำเป็นในการให้บริการไว้แล้ว

ข้อมูลหลักเกณฑ์และอัตราค่าใช้จ่าย ประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่าย

ประจำปี ที่เบิกจ่ายในลักษณะค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุและค่าสาธารณูปโภค

(นายเจริญ สายงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง